
Na podlagi 189. člena statuta občine Ljubljana-Šiška
(Uradni list SRS, št. 2/78] in 276. člena poslovnika skup-
ščine občine Ljubljana-Šiška (Uradni list SRS, št. 29/78) je
skupščina občine Ljubljana-Šiška na 43. skupnem zasedanju
zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbe-
nopolitičnega zbora dne 21. septembra 1981 sprejela

SKLEP
1. Sprejme se predlog predsednika Izvršnega sveta skup-

ščine občine Ljubljana-Šiška, tov. Jožeta Dimnika, da se ga
razreši dolžnosti predsednika zaradi odhoda na novo de-
lovno dolžnost.

2. Prenehanje dolžnosti predsednika Izvršnega sveta
skupščine občine Ljubljana-Šiška ima po 4. odstavku 235.
člena statuta občine Ljubljana-Šiška za posledico razreši-
tev celotnega izvršnega sveta skupščine občine Ljubljana-
Šiška.

3. Izvršni svet skupščine občine Ljubljana-Šiška ostane
na podlagi 236. člena statuta občine Ljubljana-Šiška v svoji
funkciji do izvolitve novega izvršnega sveta skupščine
občine Ljubljana-Šiška.
Številka: t . : .,
Datum: ' • • ' '"

. . . . ' ; > Predsednffc
> . v • " skupščine občlne

Ljubljana-Šlška
Franc Deiak, I. r.


